
            

 

08/2 број: 404-1-13/14-6 
26.02.2014. године 
 
 
 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
 
 
ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације за јавну набавку медицинских гасова за 2014. 
годину, редни број набавке: 404-1-110/14-29, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним 
набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12) 
  
У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12), 
наручилац доноси измене конкурсне документације: 

 

1. Мења се Образац бр. 4.1 - Понуда за јавну набавку медицинских гасова за 2014. годину 

због уочене рачунске грешке, а која се односи на неправилно унете формуле у сам 

образац. Нови образац понуде који садржи наведене измене биће објављен дана 

26.02.2014. године на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници наручиоца. 

Понуђачи су дужни да понуду доставе на новом исправљеном обрасцу.  

2. На страни 29 конкурсне документације у делу V Упутство понуђачима, мења се тачка 
16.1. тако да гласи: 
 

„ Наручилац ће извршити јавно отварање понуда дана 07.03.2014. године, са почетком у 12,00 
часова“. 
 
 
 

KОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 
 

 

 

 

 

62014.22/123 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rzzo.rs

